



تاریخ	۲۶
آذر	۱۳۹۸
سه‌شنبه	

انتخاب هیئت علمی دانشگاه پیام نور فارس به‌عنوان فناور برتر دانشگاه پیام نور



امین فرهنگ‌فر از اعضای هیئت علمی دانشگاه پیام نور مرکز جهرم از سوی سازمان مرکزی دانشگاه به‌عنوان فناور برتر دانشگاه پیام نور در سال ۱۳۹۸ انتخاب و معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، این عضو هیئت علمی رشته شیعی، تاکنون موفق به اختراع چند دستگاه در حوزه‌های مختلف شده است. دستگاه ترانزیستور اثر میدانی با استفاده از لایه‌برداری مکانیکی، اختراع بورت دیجیتال اتوماتیک با قابلیت کنترل به‌صورت بدون سیم، اختراع دستگاه آنالیزور پتانسیل سنجی با قابلیت کنترل با گوشی هوشمند از جمله اختراعات این عضو هیئت علمی دانشگاه است. ساخت دستگاه‌های (نمونه ایرانی) پتانسیوستات و تیترا تور تمام اتوماتیک نیز موفقیت جدید این پژوهشگر جهرمی است.

صفحه	۴
شماره	۲۶۸۴
سال	بیست و پنجم

خبر



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد؛

برگزاری نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی پارس امروز در شیراز

وی ادامه داد: نمایشگاه گردشگری پارس در سالن حافظ و ۷۰۰ متر فضای باز نمایشگاه بین‌المللی شیراز برگزار می‌شود. این نمایشگاه شرکت می‌کند، افزود: از این تعداد ۸۰ نفر از استان فارس شرکت می‌کنند و همچنین تعدادی از مراکز که در حوزه صنایع دستی فعالیت دارند در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته یکی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان فارس حوزه گردشگری سلامت و درمانی بود که مطرح شد، افزود: در نمایشگاه پیش رو بخشی از دفاتر خدمات گردشگری مجوز گردشگری سلامت را خواهند داشت. مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری فارس در زمینه حوزه گردشگری سلامت در فارس افزود: امروزه با توجه به ظرفیت‌های متعددی که در این حوزه وجود دارد حضور گردشگران سلامت از کشورهای حوزه خلیج فارس می‌تواند فرصتی را ایجاد کند که به معرفی توانمندی‌های استان در این زمینه و رشد بیشتر این



مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری فارس از برگزاری یازدهمین نمایشگاه گردشگری و دوازدهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی پارس از ۲۶ تا ۲۹ آذرماه در محلی دائمی نمایشگاه بین‌المللی گلستان خیر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مصیب امیری بایبان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: برگزاری نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی پارس در شیراز می‌تواند فرصتی برای معرفی توانمندی‌های حوزه‌های مختلف میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری باشد.

شهردار منطقه سه شیراز عنوان کرد؛

ظرفیت حوضچه آرامش دروازه قرآن افزایش یافته است

مشاور اقدام به اجرای دستک در ورودی کانال سعدی و لوله‌گذاری معابری که پیش‌تر دچار آب‌گرفتگی شده بودند، کردیم. وی اضافه کرد: بر اساس نظر مشاور مدیریت سیلاب حوزه‌های آبریز شهر شیراز مقرر شد نسبت به افزایش ظرفیت حوضچه آرامش دروازه قرآن اقدام کنیم، از این رو اقدام به کف‌برداری، ۳۶ هزار مترمربع خاک‌برداری و افزایش ارتفاع دیوار حوضچه دروازه

شهردار منطقه سه شیراز اعلام کرد: با توجه به تأکید شهردار شیراز مبنی بر آمادگی در مقابل سیلاب کلیه کانال‌ها، جدول و مسیل‌های محدوده این منطقه لایروبی شده و ظرفیت حوضچه آرامش دروازه قرآن افزایش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مسعود طهماسبی با حضور در مدخل ورودی کانال شهرک سعدی گفت: بر اساس نظر

گسترش گردشگری سلامت گفت: با وجود ۲۰ هزار تخت اقامتی در قالب هتل‌ها، اقامتگاه‌ها و هتل آپارتمان که در استان فارس داریم همواره با توجه به اینکه گردشگری حوزه قابل توجه برای سرمایه‌گذاران به شمار می‌رفتد در ساخت فضاهای گردشگری ۱۴۰ پروژه در استان فارس وجود دارد که برخی از آن به گردشگری سلامت اختصاص دارد. وی از حضور ارزیابان وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی و بهانه ثبت جهانی شهر صنایع دستی شیراز در نمایشگاه یادشده خبر داد و گفت: به بهانه نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی ارزیابان جهت ثبت شیراز به‌عنوان مرکز جهانی صنایع دستی در کشتارگاه‌ها و مراکز صنایع دستی حضور خواهند یافت. وی در بخش دیگر سخنانش از آماده‌سازی دهکده گردشگری خبر داد و افزود: برای ساخت این دهکده از اعتبارات بخش خصوصی استفاده می‌شود و امیدواریم در سال آینده به بهره‌برداری برسد. حیدرعلی زاهدیان نژاد، معاون صنایع دستی میراث فرهنگی فارس نیز گفت: ۲۷ آذرماه سمینار بسته‌بندی در حوزه صنایع دستی در حاشیه نمایشگاه صنایع دستی پارس در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار خواهد شد و همچنین همزمان با این نمایشگاه، از چند آثار شاخص رونمایی خواهیم کرد.

طهماسبی بایبان اینکه پیشنهادی مراجع ذی‌صلاح و مشاور درخصوص مدیریت سیلاب اجرایی شده و هم‌اکنون قابل بررسی است، گفت: اقدامات شهرداری درخصوص مدیریت سیلاب زمانی نتیجه مطلوب را خواهد داشت که سایر دستگاه‌ها نیز در بالادست تکالیف قانونی خود را انجام دهند.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه شهرداری منطقه ۳ با مجموعه هزار مترمربع به بیش از ۵۰ هزار مترمربع افزایش پیدا کرده است. شهردار منطقه سه شیراز افزود: همچنین پیش از حوضچه آرامش دروازه قرآن یک بند تنظیمی پارس‌سنگی نیز اجرا شده که سرعت آب و میزان خار و خاشاک ورودی به این حوضچه را کاهش می‌دهد.

قرآن کریم و هم‌اکنون ظرفیت این حوضچه از ۱۴ هزار مترمربع به بیش از ۵۰ هزار مترمربع افزایش پیدا کرده است. شهردار منطقه سه شیراز افزود: همچنین پیش از حوضچه آرامش دروازه قرآن یک بند تنظیمی پارس‌سنگی نیز اجرا شده که سرعت آب و میزان خار و خاشاک ورودی به این حوضچه را کاهش می‌دهد.

کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون از اجرای نمایش عروسکی با عنوان «ننه نقلی و حیوانات ماداگاسکار» در تماشاخانه استاد نصرالله مردانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون خبر داد.

حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی ادامه داد: این نمایش برای کودکان است که در زمینه اخلاقی و تربیتی اثربخش است. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون گفت: با مدارس و کودکان‌ها هماهنگی‌های لازم شد که مورد استقبال قرار گرفت و در مدت نمایش ۱۱ روزه همه مدارس و کودکان‌ها از آن بهره خواهند برد.

دیدار سرپرست و مسئولین واحدهای شهرداری با امام‌جمعه شهر کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون سرپرست، معاونین و مسئولین شهرداری با حضور در دفتر امام‌جمعه با حجت‌الاسلام والمسلمین صباحی امام‌جمعه جدید شهر کازرون دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار قاسمی سرپرست شهرداری ضمن گرم‌امدش یاد و خاطره شهید لیل‌القدر حجت‌الاسلام والمسلمین محمد خرسند و عرض تبریک به مناسبت انتصاب حجت‌الاسلام والمسلمین صباحی به‌عنوان امام‌جمعه شهر کازرون اظهار کرد: جایگاه امام‌جمعه به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه و پدر معنوی شهر جایگاه والایی است که با توجه به نصایح دلسوزانه و آگاهی که به مردم و مسئولان می‌دهد نقش مهمی می‌تواند در حل معضلات و مشکلات شهر ایفا نماید.

سرپرست شهرداری در بخش دیگری از سخنان خود ضمن بیان عملکرد شهرداری و نقش شهرداری در زندگی

انجام لیزر درمانی در منزل شخصی، توسط افراد فاقد صلاحیت حرفه‌ای در بخش خشت از توابع کازرون، این مرکز غیرمجاز با حکم دادستان عمومی و انقلاب بخش خشت و همکاری نیروی انتظامی، تعطیل شد.

دیدار مدیر و کارکنان اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با امام‌جمعه کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون در این دیدار که با حضور مدیر و جمعی از کارکنان این اداره در دفتر امام‌جمعه برگزار شد حجت‌الاسلام والمسلمین صباحی فرهنگ اصیل ایرانی را مورد توجه قرار داده و بر اشاعه آن تأکید کرد.

وی ضمن غنی بودن فرهنگ ایرانی ضمیر ایرانی را نگاهی به انسانیت خواند و گفت: امور میراث فرهنگی باید با توجه به حفظ فرهنگ انجام گیرد. وی ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی را گامی مؤثر و تأثیرگذار در ترویج گردشگری قلمداد کرد. در ادامه جوکاری سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با توجه به تعدد آثار ثبتی کازرون، ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی و تولیدات در حوزه صنایع دستی را از قابلیت‌ها و پتانسیل‌های بی‌شمار شهرستان کازرون ارزیابی و آن را از ویژگی‌های خاص این شهرستان بیان کرد.

اجرای نمایش «ننه نقلی و حیوانات ماداگاسکار» در کازرون

این نمایش با همکاری گروه هنری میلاد به نویسندگی و کارگردانی افشین محمدی از ۲۳ آذرماه لغایت ۳ دی‌ماه ۹۸ برگزار می‌شود.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

آمادگی نیروها و ماشین آلات مجموعه شهرداری برای فصل زمستان

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد: مجموعه نیروی انسانی شهرداری شیراز افزود: هم‌اکنون در هر ۱۱ منطقه شهری ستاد مدیریت بحران تشکیل شده است تا شاهد مشکلی در سطح مناطق نباشیم.

وی با تأکید بر اینکه تمامی کانال‌های روباز و رو بسته، جوی‌ها، جدول و لوله‌ها لایروبی شده است، گفت: با خاک‌برداری و افزایش ارتفاع دیواره حوضچه آرامش دروازه قرآن حجم این حوضچه افزایش یافته و تمام فعالیت‌های عمرانی که برای آمادگی سطح شهر در فصل زمستان نیاز بوده انجام شده است.

وی افزود: همانطور که می‌دانید در چند سال اخیر درصد بالایی از روستاییان با مهاجرت به شهرها باعث گسترش شهرنشینی شده‌اند و اکنون زندگی در شهرها بسیار پیچیده و به میزان زیادی متنوع شده است که این خود لزوم خدمات بیشتری به شهروندان در حوزه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، اجتماعی و... را ایجاد می‌کند که مسئولیت ما را سخت‌تر می‌کند.

قاسمی ادامه داد: شهرداری ارتباط تنگاتنگی با سایر نهادها و ارگان‌ها دارد و امروز خوشبختانه در اکثر کارها ما با ادارات دیگر تعامل و مشارکت خوبی داریم و بدون شک اگر ادارات همکاری نداشته باشند کار خدمت‌رسانی به مردم ناقص خواهد بود که با حمایت مستمر امام‌جمعه می‌توانیم تعامل بیشتری را بین ادارات شاهد باشیم.

امام‌جمعه شهر کازرون در این دیدار صمیمی با قدردانی از تلاش‌ها و زحمات شبانه‌روزی مجموعه شهرداری اظهار کرد: شهرداری یک نهاد عمومی است که بسیاری از شهروندان به دلایل گوناگونی در ارتباط با امور شهری خود به آنجا مراجعه می‌کنند.

وی گفت: محیط کار شهرداری گسترده است و واقعاً کار کردن در شهرداری خیلی سخت است، درواقع کارکنان شهرداری روی لبه تیغ قرار دارند.

امام‌جمعه شهر کازرون افزود: مسئولین باید از خدمت کردن به مردم خسته نشوند و از انتقادات با آغوش باز استقبال کنند و رفتار ما با مردم باید مثل محبت پدر و مادر به فرزند خود باشد. وی در پایان تأکید کرد: اساس کار همه ما باید بر اساس دو محور باشد یکی رهنمودهای مقام معظم رهبری و دیگری خدمت‌رسانی به مردم.

محمد باقر: سومین جلسه فصلی شورای پیشگیری از وقوع جرم در سال ۹۸ با موضوع پیشگیری از تخریب اموال عمومی در دفتر رئیس دادگستری کازرون منعقد شد.

محمد باقر: اجرای طرح قاضی در مدرسه در آموزشگاه غیرانتفاعی سجان با مجتبی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و فضای مجازی برگزار شد.

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز خبر داد؛

آمادگی تمام نیروهای اجرایی و امور شهر برای پیشگیری از مشکلات احتمالی در زمان بارندگی

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز ضمن تأکید بر اهمیت پیشگیری از مشکلات احتمالی در زمان بارندگی از آمادگی و بسیج تمام نیروهای اجرایی و امور شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شهرداری شیراز برزگر با اشاره به اینکه بنا بر اطلاعات سازمان هواشناسی، طی دو روز آینده شاهد ورود موج بارندگی در استان فارس و شیراز هستیم، گفت: نیروها با شرح وظایف مشخص و تمامی ماشین‌آلات، در مکان‌های پرخطر مستقر شده‌اند و برای رویارویی با شرایط بارندگی در سه شیفت کامل آماده خدمات‌رسانی به شهروندان محترم منطقه هستند.

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و اقداماتی که تاکنون درخصوص اجرای شش هزار متر لوله‌گذاری آب‌های سطحی، لایروبی مسیل‌ها، جدول، منول ها، تعمیرات به هنگام پمپ‌های کف کش زیرگذرهای سطح منطقه و کانال‌ها انجام گرفته است، امیدوارم بتوانیم به نحو مطلوب از نزول رحمت الهی بهره‌مند شویم.

برزگر ادامه داد: همکاری و همیاری تمام واحدها و سازمان‌های شهرداری، مهمترین عامل برای موفقیت در شرایط عادی و لازمه عبور از شرایط بحرانی است و در این راستا لازم است که از همکاری معاونت اجرایی شهرداری شیراز، سازمان پسماند، ستاد بحران شهرداری شیراز و پاکبانان محترم تقدیر نموده که در تمام شرایط ما را همراهی و در امر خدمت‌رسانی به شهروندان پشتیبانی کرده‌اند.

شهردار منطقه هفت عنوان کرد؛

آماده‌باش نیروهای اجرایی شهرداری منطقه هفت

شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر ورود سامانه بارشی به استان و همچنین اعلام بارندگی شدید در شیراز نیروهای اجرایی شهرداری منطقه هفت در آمادگی کامل هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: با توجه به احتمال بارش نزول رحمت الهی در اواخر هفته در شهر شیراز اقدامات لازم در این خصوص انجام گرفته و نیروهای اجرایی شهرداری منطقه هفت برای رفع آب‌گرفتگی‌های احتمالی در آمادگی کامل هستند. وی ادامه داد: پاکسازی مجدد کانال‌ها در سطح منطقه در دستور کار قرار گرفت و امیدواریم در زمان بارش باران شاهد مشکل خاصی نباشیم.

برای ایجاد آمادگی در مجموعه نیروی انسانی شهرداری شیراز افزود: هم‌اکنون در هر ۱۱ منطقه شهری ستاد مدیریت بحران تشکیل شده است تا شاهد مشکلی در سطح مناطق نباشیم. وی با تأکید بر اینکه تمامی کانال‌های روباز و رو بسته، جوی‌ها، جدول و لوله‌ها لایروبی شده است، گفت: با خاک‌برداری و افزایش ارتفاع دیواره حوضچه آرامش دروازه قرآن حجم این حوضچه افزایش یافته و تمام فعالیت‌های عمرانی که برای آمادگی سطح شهر در فصل زمستان نیاز بوده انجام شده است.

شهر کازرون دارای عرض کم و جدول فرسوده هستند، لذا بر اساس طرح تفصیلی مصوب شهر تعریض خیابان‌ها و کوچه‌های سطح شهر جهت بهسازی معابر، روان‌سازی و کاهش بار ترافیکی یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری است.

در همین راستا بر اساس نیازسنجی و اولویت‌بندی تعریض و جدول‌گذاری خیابان‌های فلسطین، شهید حمیدی و انقلاب شالی که از خیابان‌های اصلی و پرتردد شهر محسوب می‌شوند در دستور کار شهرداری قرار گرفتند. لازم به ذکر است که تعریض و جدول‌گذاری یک طرف خیابان فلسطین به پایان رسیده و هم‌اکنون بخش دیگر آن در حال انجام است.

برگزاری سومین جلسه فصلی شورای پیشگیری از وقوع جرم



محمد باقر: سومین جلسه فصلی شورای پیشگیری از وقوع جرم در سال ۹۸ با موضوع پیشگیری از تخریب اموال عمومی در دفتر رئیس دادگستری کازرون منعقد شد.

اجرای طرح قاضی در مدرسه در آموزشگاه غیرانتفاعی سجان

محمد باقر: اجرای طرح قاضی در مدرسه در آموزشگاه غیرانتفاعی سجان با مجتبی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و فضای مجازی برگزار شد.

تعریض و جدول‌گذاری خیابان فلسطین توسط شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون با توجه به اینکه اکثر کوچه و خیابان‌های سطح